

## ALLEGATO – OSTRA RESIDENTI

## GRADUATORIA RESIDENTI ASILO NIDO "La Tavolozza" di OSTRA Validità dal 01 LUGLIO 2024 al 30 Giugno 2025

NUMERO	INIZIALI	PUNTEGGIO	NOTE
1	M.T.	20	AMMESSO
2	A.C.	20	AMMESSO
3	S.S.	20	AMMESSO
4	G.A.	20	AMMESSO
5	M.A.	18	AMMESSO
6	L.L.	18	AMMESSO
7	L.S.	18	AMMESSO
8	A.A.	16	AMMESSO
9	S.C.	16	AMMESSO
10	A.R.	16	AMMESSO
11	T.M.D.	16	AMMESSO
12	M.F.	16	AMMESSO
13	B.R.	16	AMMESSO
14	B.M.	16	AMMESSO
15	A.M.	14	AMMESSO
16	G.E.	14	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)

E GESTIONE SERVIZI SOCIALI
COORDINAMENTO D'AMBITO



17	M.A.	14	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
18	B.E.	14	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
19	S.U.A.	13	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
20	P.L.A.	12	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
21	M.E.	12	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
22	P.A.	9	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)

La Responsabile Ufficio Programmazione e Gestione Servizi Sociali Coordinamento d'Ambito

Campolucci Giuseppina

(Documento sottoscritto in modalità digitale)



## ALLEGATO – OSTRA NON RESIDENTI

## GRADUATORIA NON RESIDENTI ASILO NIDO "La Tavolozza" di OSTRA Validità dal 01 LUGLIO 2024 al 30 Giugno 2025

NUMERO	INIZIALI	PUNTEGGIO	NOTE
1	T.X.	25	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
2	S.C.J.	24	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
3	B.A.	20	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
4	M.E.	15	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
5	M.M.	15	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
6	V.C.	15	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
7	C.C.	14	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
8	B.L.	14	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
9	A.A.	13	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
10	F.F.M.	12	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)



11	L.E.	11	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
12	B.S.	11	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)
13	L.M.S.	10	AMMESSO con riserva (per SUPERAMENTO POSTI)

La Responsabile Ufficio Programmazione e Gestione Servizi Sociali Coordinamento d'Ambito

Campolucci Giuseppina

(Documento sottoscritto in modalità digitale)